
VS

FUNKCIONALITĀTE

BITRIX24
KASTE

UZSTĀDĪŠANA

Nepieciešama uzstādīšana un
izvietošana uz Jūsu izvēlēta servera:
virtuālais serveris vai fizisks serveris
birojā, par kura apkalpošanu un darbu
atbildat Jūs paši.

Lai strādātu sistēmā, pietiek ar
reģistēšanos. Atsevišķa programatūras
uzstādīšana un apkope nav nepieciešama.
Mākoņversijas risinājums jau ir instalēts
serveros 1C-BITRIX.

Licences atšķiras no lietotāju daudzuma:
vismaz 12, ne vairāk kā 10000 lietotāju
un papildus varat iegādāties lietotājus
ar soli no 1000 cilv. Pakas pieejamas uz
50-100-200-500 lietotāju. (redakcija
Eneterprise: 1000-5000-10000
lietotāju).

Ir 6 produkta versijas: 1 bezmaksas (tarifs
Bezmaksas) un 5 maksas (tarifs Strart+,
CRM, Uzdevumi, Komanda un
Uzņēmums). Atšķiras no lietotāju
daudzuma, kuri var strādāt sistemā un
iebūvēto komplektu instumentiem
(moduļiem).

Pēc noklusējuma nāk ar pilnu iespēju
kopumu. Tālāk Jūs varat selektīvi
pievienot tikai tos, kuri Jums ir
nepiecešami moduļi.

Funkcionalitāte atšķiras atkarībā no
tarifa. Visas funkcijas ir pieejamas pilnā
apmērā tikai vecāka līmeņa tarifā
“Uzņēmums”.

MODIFIKĀCIJA

BITRIX24
MĀKOŅVERSIJA



Galīgā linence tiek iegādāta tikai vienu
reizi. Tālāk var veikt ikgadējo
pagarināšanu ar atvieglotām tarifa
likmēm vai atjaunināt datus pēc
nepieciešamības par daļējo izmaksu no
licences sākuma cenas.

Abonēšanas modelis. Maksas tarifs tiek
iegādāts uz laiku no 1 mēneša līdz 2
gadiem, termiņa beigās to nepieciešams
pagarināt, pretējā gadījumā tarifs
automātiski pārslēgsies uz ierobežotu
funkcionalitāti bezmaksas versijā.
Atjauninājumi tiek saņemti fona režīmā,
bez Jūsu līdzdalības, pēc noklusējuma.

Piekļuvi, izmantojot tīmekļa
pārlūkprogrammu vai mobilo aplikāciju,
iespējams pielāgot pēc vēlēšanās.
Obligāti vajadzīga atbilstoša aparatūru
un programmatūras infrastruktūra.

Piekļuve, izmantojot tīmekļa
pārlūkprogrammu vai mobilo aplikāciju

Krātuves izmēru var viegli izvēlēties un
paplašināt jebkurā laikā, nav
nepieciešams mainī ieliktņa versijas
risinājumu. Uzglabāšanas jauda ir
atkarīga no virtuālā servera īpašnieksa
vai Jūsu servera.

Dokumentu uzglabāšanas krātuve ir
ierobežota, saskaņā ar tarifu plānu. Lai
palielinātu vietu diskā, būs jāpāriet uz
augstāka līmeņa tarifa plānu.

Ieliktņa versijas pieejamība izejošajos
kodos ļauj elestīgi iestatīt sistēmu un
sniedz neskaitāmus intergācijas
variantus.

Individuāla moduļa pielagošana tiek
veikta caur lietotāja tīmekļa interfeisu un
drīzāk attiecas uz pakalpojuma
funkcionalitāti, nevis tā veiktspēju.

PAGARINĀŠANA/ATJAUNINĀŠANA

PIEKĻUVE

KRĀTUVE

IESTATĪŠANA

PAPILDINĀJUMI JEB UZLABOJUMI

Jebkurus produkta papildinājumus var
veikt tieši programmas kodā. Tas dod
prakstiski neierobežotas iespējas
indiviuālai produkta pielāgošanai pēc
uzņēmuma prasībām.                                         

BITRIX24 mākoņversija tiek nodrošināta
kā SAAS (programmatūras noma), tas
nozīmē publisku tīmekļa versiju, bez
piekļuves administratīvajam panelim un
serverim. Tiešie sistēmas uzlabojumus
mākoņversijas tarifiem ir tehniski
neiespējami.

BITRIX24
KASTE VS BITRIX24

MĀKOŅVERSIJA



BITRIX24
KASTE VS

DATU DROŠĪBA

TESTA VIDE

DUBLĒJUMS (BACKUP)

EXTRANET LIETOTĀJI

Nav nepieciešams izmantot papildu
lietojumprogrammas. Jebkuras
intergrācijas vai modifikācijas var
īstenot, izmantojot moduļus vai
pievienot, izmantojot PHP.                                         

Intergrācija starp programmām un
servisiem iespējama izmantojot iebūvētos
moduļus, un trešo pušu
lietojumprogrammas no veikala
Marketplace. Ja kādas iespēju nav
pietiekami daudz, tad var izveidot savu
paplašinājumu, pamatojoties uz BITRIX24
REST API bāzes.

Visa informācija tiek glabāta Jūsu
serverī, papildus nepieciešams
iegādāties SSL sertifikātus, kas ļauj
saglabāt datus BITRIX24 portalā.
Attālinātus darbiniekus un nodaļasvar
pievienot, izmantojot privātas IP-
adreses. Tādā gadījumā lietotāji var
pieteikties portalā tikai no iekšējā
kooperatīvā tīkla.                     

Visi mākoņversijas BITRIX24 dati (faili,
lietotāju informācija, programmatūras
kods, klientu datu bāze, konti utt.) tiek
glabāti datu centrā, kurā 1C-BITRIX
uzņēmums īrē jaudu. Visi savienojumi ar
BITRIX24 tiek veikti, izmantojot SSL
sertifikātu, kas nodrošina Jūsu
uzņēmuma informācijas drošību un
paroles aizsardzību

Iekļauts produkta cenā. Nav paredzēta.

Pielāgojams pēc Jūsu ieskatiem un
vēlamā grafika, neierobežots reižu
skaits.

Jūs varat iesniegt pieprasījumu produkta
izstrādātājiem, lai apsver iespēju par
rezerves kopijas izsniegšanu.

Nav iekļauts portāla lietotāju skaitā un
viņu daudzums nav ierobežots.                       

ekļauts kopējā biznesa lietotāju skaitā,
kuru skaits ir atkarīgs no BITRIX24 tarifa.

INTERGRĀCIJA

BITRIX24
MĀKOŅVERSIJA



VS

KAM IR PIEMĒROTS?

BITRIX24
KASTE

BITRIX24
MĀKOŅVERSIJA

Uzņēmumiem ar 30 un vairāk
darbinieku skaitu un platformas
izmantošanas laiku uz 2 gadiem un
ilgāk;              
Uzņēmumiem ar nestandarta un
sarežģītiem uzņēmējdarbības
procesiem;
Uzņēmumiem ar stratēģisku
plānošanu;
Tiem, kas vēlas maksimāli
automatizēt savu uzņēmējdarbību;
Tiem, kam svarīga datu drošība un
kontrole.

Uzņēmumiem, kuros ir līz 100
darbiniekiem un pakalpojumu
iznmantošanas laiks līdz 2 gadiem;
Attīstošiem uzņēmumiem;
Uzņēmumiem ar standarta procesiem
un mazu darbinieku skaitu;
Uzņēmumiem, kas tikai sāk savu
darbību tirgū.


